证券代码：002599    证券简称：盛通股份      公告编号：2022010

北京盛通印刷股份有限公司

关于控股股东、5%以上股东及其一致行动人部分股份质押、

解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东栗

延秋女士、5%以上股东贾春琳先生及其一致行动人贾则平先生的通知，获悉栗

延秋女士、贾春琳先生将其所持有公司的部分股份办理了质押业务，贾则平先生

办理了股份解除质押业务，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

（一）本次股东股份质押的基本情况

股东名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否为

补充质

押

质押起始

日

质押到期

日
质权人

质押

用途

栗延秋 是

3,790,000 3.04% 0.70%
是（高

管锁定

股）

否

2022/1/27 2023/1/27 华西证券

股份有限

公司

个人

财务

安排
7,690,000 6.18% 1.42% 2022/2/8 2023/2/8

合计 11,480,000 9.22% 2.12% - - - - -

贾春琳 否 7,660,000 12.23% 1.41%

是（高

管锁定

股）

否 2022/2/7 2023/2/7

华西证券

股份有限

公司

个人

财务

安排

本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

（二）本次 5%以上股东的一致行动人股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质押股

份数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
起始日 解除日期 质权人

贾则平 否 15,299,998 85.74% 2.82% 2019/1/28 2022/1/21
金元证券股份

有限公司

（二）股东股份累计质押基本情况

1.本次部分股份质押后，栗延秋及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名

称
持股数量

持股比

例

本次变动

前质押股

份数量

本次变动

后质押股

份数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质

押股份

比例

栗延秋 124,498,098 22.86% 47,450,000 58,930,000 47.33% 10.87% 58,930,000 100% 34,443,573 52.53%

贾子成 19,125,000 3.51% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

合计 143,623,098 26.38% 47,450,000 58,930,000 41.03% 10.87% 58,930,000 100% 34,443,573 40.67%

2.本次部分股份质押及解除质押后，贾春琳及其一致行动人所持质押股份情

况如下：

股东名

称
持股数量

持股比

例

本次变动

前质押股

份数量

本次变动

后质押股

份数量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质押

股份比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质

押股份

比例

贾春琳 62,640,971 11.55% 28,613,509 36,273,509 57.91% 6.69% 36,273,509 100.00% 10,707,219 40.61%

贾则平 17,844,400 3.29% 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

董颖 3475000 0.64% 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

合计 83,960,371 15.48% 28,613,509 36,273,509 43.20% 6.69% 36,273,509 100.00% 10,707,219 22.45%

本次股份质押事项对公司生产经营、公司治理等不会产生不利影响，上述质

押若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时进行披露。

二、备查文件

1．股份质押登记证明。

2．中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

                                         2022 年 2 月 9 日